PORTARIA TRT-DG N.º 051/2019

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições
delegadas mediante ATO TRT GP 49/2019, e tendo em vista o contido no PROAD Nº 10.665/2019,

R   E   S   O   L   V   E:

I – DISPENSAR a servidora , ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área CLIMIR PEIXOTO PEREIRA E SILVA
Judiciária, lotada na 3ª Vara do Trabalho de Olinda, do exercício da função comissionada FC-4 de Calculista (Código 2510);

II – DISPENSAR a servidora , ocupante do cargo de Técnico Judiciário,MARIA DANIELA DOS SANTOS CAVALCANTI
Área Administrativa, lotada na 3ª Vara do Trabalho de Olinda, do exercício da função comissionada FC-5 de Assistente de Juiz
Substituto (Código 2506) e  para exercer a função comissionada FC-4 de Calculista (Código 2510).DESIGNÁ-LA

Esta Portaria produzirá efeitos a partir da publicação.

Publique-se.

Recife, 06 de junho de 2019.

WLADEMIR DE SOUZA ROLIM

Diretor-Geral do TRT da 6ª Região

		2019-06-06T17:26:07-0300
	WLADEMIR DE SOUZA ROLIM

		2019-06-07T08:05:44-0300
	SERGIO MARIO DO NASCIMENTO AGUIAR

		2019-06-07T08:56:32-0300
	KATIA DO REGO BARROS